
Uchwała nr 17/IX/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie: zakupu komputera na potrzeby kolegium sędziowskiego 

 

Na podstawie § 47 pkt. 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

we Wrocławiu uchwala: 

§1 

1. Na wniosek Wiceprezesa ds. Sportu w celu zapewnienia właściwej obsługi zawodów 

organizowanych przez Okręg PZW Wrocław. Zatwierdza się zakup komputera, 

myszy, torby do laptopa na potrzeby kolegium sędziowskiego do obsługi zawodów.  

2. Na w/w zakup zatwierdza się kwotę do 1600 zł brutto. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO PZW we Wrocławiu i Głównej 

Księgowej biura ZO PZW we Wrocławiu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  
Sekretarz ZO PZW            Prezes ZO PZW 

  we Wrocławiu             we Wrocławiu  
 
 
 
Paweł Oczachowski            Andrzej Świętach 
 
 

Głosowało: 

 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


